COMITÊ DAS BACIAS HIDROGRÁFICAS DOS RIOS CINZAS, ITARARÉ,
PARANAPANEMA 1 E PARANAPANEMA 2 - CBH NORTE PIONEIRO

Ofício circular nº 001/2011                            Tomazina, 31 de março de 2011

Prezado(a) Senhor(a)

Temos a grata satisfação de convidá-lo(a) para a 3ª Reunião Ordinária do Comitê das
Bacias Hidrográficas dos Rios Cinzas, Itararé, Paranapanema 1 e Paranapanema 2
– CBH NORTE PIONEIRO, a ser realizada no dia 15 de abril de 2011, sexta-feira, às
10:30 horas, no Parque de Exposições Ney Braga – Espaço Soiti Tamura, sito à Avenida
Tiradentes, s/n (próximo ao trevo de Cambé), no município de Londrina/PR.

PAUTA

1. Abertura com o Secretário de Estado de Meio Ambiente, Jonel Nazareno Iurk
2. Verificação do quorum.
3. Leitura, discussão e aprovação da ata da reunião anterior.
4. Leitura da ordem do dia, sua discussão e votação.
5. Proposta de criação da Câmara Técnica de Pesquisa e Extensão.
6. Apresentação do projeto de pesquisa sobre o levantamento da fauna da Bacia

do Rio Cinzas.
7. Proposta de alteração do Artigo 21 do Regimento Interno.
8. Assuntos gerais.
9. Encerramento.

A reunião será realizada durante a Expo Londrina 2011, e os integrantes do Comitê que
irão participar da reunião terão suas entradas liberadas gratuitamente.  Para a confecção
das credenciais torna-se imprescindível a confirmação da presença neste evento, até o
dia 8 de abril, impreterivelmente, através do e-mail alfredobraz@emater.pr.gov.br, ou
pelo telefone (43) 3563-1478.  Na confirmação, é necessário relacionar o nome completo
do participante e o seu RG (inclusive de acompanhantes).

Contamos com sua presença indispensável nesta reunião tão importante para o nosso
Comitê, e desde já agradecemos.

Atenciosamente

Alfredo Braz da Costa Alemão
Presidente do CBH NORTE PIONEIRO